

Årsredovisning för
Pialill Ring Consulting AB

559185-1398

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pialill Ring
Styrelseledamot

2024-12-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pialill Ring Consulting AB, 559185-1398, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskoga, Örebro län, registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom företagsrådgivning och projektledning. Företaget bedrivs på deltid.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ägare och enda anställda har haft en anställning utanför bolaget och haft begränsad tid för uppdrag. En av kunderna har utökat sin verksamhet, vilket krävde en större insats under en kortare tid, och gjorde att omsättningen ökat under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	124 421	92 797	725 009	592 201
Resultat efter finansiella poster	31 314	-101 139	320 772	345 489
Soliditet %	76,2	72,3	65,3	81,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	50 577	-16 139
Balanseras i ny räkning		-16 139	16 139
Årets resultat			512
Belopp vid årets utgång	50 000	34 438	512

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	34 438
Årets resultat	512
Summa	34 950
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	34 950
Summa	34 950

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		124 421	92 797
Övriga rörelseintäkter		488	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		124 909	92 797
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-43 141	-75 538
Personalkostnader	2	0	-116 939
Summa rörelsekostnader		-43 141	-192 477
Rörelseresultat		81 768	-99 680
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-49 999	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		378	298
Räntekostnader och liknande resultatposter		-833	-1 757
Summa finansiella poster		-50 454	-1 459
Resultat efter finansiella poster		31 314	-101 139
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 000	85 000
Summa bokslutsdispositioner		-18 000	85 000
Resultat före skatt		13 314	-16 139
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 802	0
Årets resultat		512	-16 139

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	50 000
Summa anläggningstillgångar		0	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 725	10 500
Övriga fordringar		0	11 892
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga fordringar		25 725	22 392
Kassa och bank			
Kassa och bank		104 490	44 406
Summa kassa och bank		104 490	44 406
Summa omsättningstillgångar		130 215	66 798
SUMMA TILLGÅNGAR		130 215	116 798

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 438	50 577
Årets resultat		512	-16 139
Summa fritt eget kapital		34 950	34 438
Summa eget kapital		84 950	84 438
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		18 000	0
Summa obeskattade reserver		18 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 802	21 977
Övriga skulder		14 463	5 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 000
Summa kortfristiga skulder		27 265	32 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		130 215	116 798

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	50 000
Redovisat värde	0	50 000

Underskrifter

Karlskoga

Pialill Ring
Pialill Ring
Styrelseledamot

2024-12-04
Datum